

VASTAUS TUKESIN SELVITYSPYYNTÖÖN / LIPERIN KUNTA

Tapausnumero AMH-20230615-01

SELVITYSPYYNTÖ PALVELUN TURVALLISUUDESTA

Palvelu, jota asia koskee: Liperin Kirkonkylän uimaranta

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) on 15.6.2023 vastaanottanut ilmoituksen koskien yllä mainitun palvelun turvallisuutta. Ilmoituksen mukaan uimarannan pohjassa on betonin palasia ja törröttäviä rautalankoja. Lisäksi uimaranta on hoidettu uimakautena huonosti verrattuna muihin uimarantoihin.

Tukes pyytää asiassa selvitystä seuraavista seikoista:

1. Oletteko kesäkauden alussa tai sen aikana sukeltaneet uimarannan ja poistaneet sinne kuulumattomat ja turvallisuutta vaarantavat esineet?

VASTAUS: Kyllä, olemme teettäneet sukellustarkastukset kaikilla kunnan uimarannoilla Joensuun laitesukeltajat ry:llä. Liitteenä sopimus, tarkastusraportti ja asiaan liittyvät sähköpostiviestit. Liperin kirkonkylän uimaranta tarkastettiin sukeltamalla 2.6.2023 Sopimuksessa mainittuja vaarallisia esineitä tai muuta uima-alueelle kuulumatonta ei löydetty eikä rannan rakenteissa olosuhteissa ollut mitään erityistä tai poikkeavaa.

2. Mihin toimenpiteisiin aiotte ryhtyä tapauksen johdosta?

VASTAUS: Olemme pyytäneet em. sukellusseuralta uusintatarkastuksen. Pyynnön jälkeen seuran 2.6. tarkastuksen tehnyt sukeltaja kävi 21.8. kahlaamassa rannan ja teki havainnon kivettyneessä savessa törröttävästä puukepistä. Tästä video liitteenä. Lisäksi olemme omana toimenä käyneet monen työntekijän voimin tarkastelemassa asiaa silmämääräisesti tynnellä kelillä, jolloin rannalta käsin voi havaita mahdolliset veteen kuulumattomat esineet.

3. Millä aikataululla aiotte toteuttaa mahdolliset toimenpiteet?

VASTAUS: Olemme ryhtyneet lisäselvityksiin välittömästi selvityspyynnön saatuaamme. Uusintasukellus on tehty 24.8.2023 Liitteenä uusintatarkastuksen raportointi liitteenä sähköpostiviestinä.

” Lisäksi uimaranta on hoidettu uimakautena huonosti verrattuna muihin uimarantoihin.”

Tarkastamme kaikki kunnan uimarannat päivittäin uimakauden aikana. Uimakausi on virallisesti 15.6.-31.8, mutta riippuen keleistä otamme rantoja huollon ja tarkastusten piiriin jo ennen 15.6. Käytämme tarkastusten raportointiin yhdessä Innoventum Oy:n kanssa kehittämäämme Maisema.pro -seurantajärjestelmää. Liitteenä tuosta järjestelmästä saatu raportti uimarantojen

tarkastuksista aikavälillä 22.5.-31.8.2023 sekä tarkastuksia varten laadittu muistilista tarkastettavista asioista.

Liperin kirkonkylän uimaranta ja sen rakenteet sekä olosuhteet ovat olleet koko kesän ajan hyvässä kunnossa eikä tarkastuksissa ole huomattu mitään korjattavaa. Uimarannan nurmialueiden hoidosta on vastannut kunnan työpaja sen mukaisesti, miten heillä on tähän resurssia riittänyt. Joskus mahdollisesti hieman pidemmäksi päässyt nurmi ei ole muodostanut riskiä uimarannan käyttöturvallisuuden kannalta.

Pohjois-Karjalan Ympäristöterveyden laatimassa tarkastuskertomuksessa 5.7.2023 (liite) kaikki asiat uimarannalla olivat kunnossa ja niissä ei ollut mitään huomautettavaa.

Uimaveden laatua on tutkittu Savo-Karjalan ympäristötutkimuksen toimesta heidän laatiman seurantakalenterin (liite) mukaisesti ja tutkimustulokset (liite) on toimitettu rannan tauluun sekä kunnan nettisivulle. Uimaveden laadussa ei ole ollut mitään huomautettavaa koko kesän aikana.

Lisäksi pyydetään toimittamaan selvityksen liitteenä seuraavat asiakirjat:

- Turvallisuusasiakirja liitteenä